hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 09.05.2026
Produktdatablad
GBKEV1201219016
hager.com/se
GBKEV0801219016
Front 120mm för kapsling GKEV12, 464x140 mm, lås märkfält & transparent lock Vit
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Bredd 460 mm
Längd 0 mm
Lockbredd 120 mm
Diameter på öppningen 0 mm
Höjd på öppning 47 mm
Bredd på öppning 220 mm
Hörnradie på öppning 0 mm
Antal enheter 12
Konfiguration
Typ av enhet (förskuret lock för fönsterbänkskanal) CB monteringsbox 9-vägs
Överlapp Ja
Tillbehör
Har märksfält Nej
Material
Material ABS (Acrylonitrile-Butadiene-Styrene)
Behandling Obehandlad
Färg Trafikvit
RAL-kod 9016
Säkerhet
Slagtålighet IK IK07
Utrustning
Med skyddsfilm Nej
Hållbarhet
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja
Illustrationer | teckningar
464
14
0